
 

 

 

K E P U T U S A N 

WAKIL KETUA I SEKOLAH TINGGI TEKNOLOGI TERPADU NURUL FIKRI 

Nomor: 080/SK/WK-1/STT-NF/VIII/2024 

Tentang 

PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR SEMESTER 

GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

 

Menimbang: 

 

1. Bahwa untuk kelancaran studi mahasiswa Program Studi Sistem Informasi dan 

Teknik Informatika dalam membuat Tugas Akhir, maka perlu memperoleh 

bimbingan dari Dosen Pembimbing Tugas Akhir. 

2. Bahwa untuk kelancaran tersebut pada poin 1 di atas, maka ada keperluan untuk 

mengangkat Dosen Pembimbing Tugas Akhir untuk Program Studi Sistem Informasi 

Sekolah Tinggi Teknologi Terpadu Nurul Fikri yang ditetapkan melalui Surat 

Keputusan Wakil Ketua I – Bidang Akademik. 

 

Mengingat: 

 

1. Undang-undang R.I. Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Undang-undang R.I. Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

3. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 234/U/2000, 

tentang Pedoman Pendirian Perguruan Tinggi; 

4. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 184/U/2001, 

tentang Pedoman Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, 

Sarjana, dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi; 

5. Berdasarkan SK Pendirian Sekolah Tinggi Teknologi Terpadu Nurul Fikri Nomor 

269/EO/2012 yang dikeluarkan oleh Dirjen Dikti Kementerian Pendidikan Nasional 

Republik Indonesia; 

6. Surat Keputusan Ketua tentang Pedoman Pelaksanaan Tugas Akhir Nomor 

93/SK/K/STT-NF/VIII/2015 Berdasarkan SOP Nomor SOP.PGS.012 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan :  

Kesatu : Menugaskan Dosen yang Nama dan NIDN-nya tercantum dalam surat 

keputusan ini untuk menjadi Dosen Pembimbing Tugas Akhir bagi 

Mahasiswa sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

Kedua : Rincian tugas dan kegiatan membimbing Tugas Akhir sebagaimana 

tercantum dalam ketentuan yang berlaku di Sekolah Tinggi Teknologi 

Terpadu Nurul Fikri. 

Ketiga : Surat keputusan ini akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila 

terdapat kekeliruan dalam penetapannya. 

Memperhatikan     : Hasil Rapat Penetapan Dosen Pembimbing Tugas Akhir Semester Ganjil Tahun Akademik 

2024/2025 Sekolah Tinggi Teknologi Terpadu Nurul Fikri tanggal 12 Agustus 2024. 

 

 
Ditetapkan di : Depok 
Pada tanggal : 13 Agustus 2024 

Menyetujui, 

Ketua STT Terpadu Nurul Fikri Wakil Ketua 1 – Bidang Akademik 
 

 
 

  

 

 

 

Lukman Rosyidi, S.T., M.M., M.T.             Ahmad Rio Adriansyah, S.Si., M.Si. 

NIP. 1211178201 NIP. 1131286201 

 

Tembusan 
1. Ketua Program Studi 
2. Dosen 
3. BAAK



 

 

Lampiran 1  :  Keputusan Wakil Ketua I Sekolah Tinggi Teknologi Terpadu Nurul Fikri 

Tentang  :  Penetapan Dosen Pembimbing Tugas Akhir Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

Nomor  :  080/SK/WK-1/STT-NF/VIII/2024 

Tanggal  :  13 Agustus 2024 

Semester  :  Ganjil TA 2024/2025 

 

1. Program Studi Sistem Informasi 

 

NIDN NAMA DOSEN PEMBIMBING NIM NAMA MAHASISWA BIMBINGAN 

0424119205 Akhmam Fahmi, S.Mat., M.Pd.  

110121062 MUHAMMAD FARHAT 

110121086 YOGA BAGAS BUDHIMAN 

110121137 FAROUQ NASRULLAH 

110121255 FINNA INDRIYANI 

110121309 SHOFA FARHATUL MUSLIMAH 

110121321 SHAFRINA KHOSYA QOLBA 

0417049005 Amalia, S.E., M.Ak. 

110121003 RAFI SYAHNADIN AKMAL 

110121006 YUSUF RIJAL ROBBANI 

110121034 WULANDARI 

110121072 REVA DIAZ 

110121082 TIARA 

110121085 HURUL AINI SHAFIRA 

110121092 RAJAB LABIB NASIRUDDIN 

110121123 DIAH NUR ANJELITA 

110121126 NASHWA PUTRI SABINA 

110121155 MUHAMMAD HAMMAM TAQIUDDIN 

110121176 SITI AZIZATUN WARDAH 

110121291 OKTAVIA ERDIANA 

110121302 MERRI UTAMI 



 

 

0417049005 Amalia, S.E., M.Ak. 
110121315 MUHAMMAD GHIYATS NEDAL 

110121316 FAUZAN ARYADIH 

0402018701 Dr. Amalia Rahmah, S.T., M.T. 

110121013 MUHAMMAD FAKHRI MUSYAFFA 

110121063 NURMILA FAUZIYAH 

110121096 MAYDHATUL AS-SYAFA PUTRI HERMAWAN 

110121103 AFIFAH MUDRIKAH 

110121107 MUHAMAD DAFFA ARIFTAMA 

110121110 MUHAMAD IQBAL 

110121162 FATAH MUHAMAD FIKRUDIN 

110121164 NURMAILA FIRMA HASANAH 

110121167 MUHAMMAD JAISY ADLI 

110121169 WAIS QORNI 

110121203 AS SYIFA TU QOLBU 

110121214 SITI SA'ADA TULFITRI 

110121229 M. BAIHAQI ALZA 

110121235 ASMA SABITA 

110121263 ARDITA MUTIARANI 

110121276 IQBAL ALFIAN HIDAYAT 

110121319 NURYADIN 

0423076303  Drs. Rusmanto, M. M.  

110120080 RITA AWALIYAH 

110121018 ALIF WIJAYA 

110121055 SITI AMDAH 

110121081 NURJANAH HILWANIH 

110121093 FARIKOH IZMI 

110121130 FANI HILWA AGUSTIN 

110121138 IRFAN 

110121186 DIKKY GARCIA 



 

 

0423076303 Drs. Rusmanto, M. M. 

110121200 RADIKA AFRIYANDA 

110121205 DIMAS BUDI KUSUMA 

110121215 MARGI SALSABILA 

110121216 ANNISA SULISTYORINI 

110121217 MILA LESTARI 

110121240 SHOFA MAULIDAH 

110121248 AMINAH SEBRIYANTI 

110121274 AMELIA YUSNI AZHARI 

110121282 FATIMAH NUR SA'DIAH 

110122196 MELLINA SUDIRMAN 

110122269 WAHYU HASWAR 

0430047601 Edi Wibowo, S.E, M.M. 

110121007 DINI FEBRIYANI 

110121012 JORDAN DITO ANGGORO 

110121017 WIDIYAWATI 

110121021 MUHAMMAD WAHYU AIGI 

110121119 ASHROF FIRZATULLAH 

110121124 ARIS SAPARUDIN 

110121189 AHMAD FADHLIANSYAH 

110121191 ZAKIYYAH NURFIDA 

110121234 IKSAN HANIF 

110121268 SYAFINA AUDIA AKIRA WINARTO 

110121270 MUHAMMAD YAHYA AYYAS 

110121296 ALLQIS SEPTHIARNA 

110121304 SUNARSIH 

110121314 AISYAH TSURAYA RAFILAH 

110121330 FARHANA ZULFIA ZAHRA JAMILAH 



 

 

0404079403 Faralita Faisal, S.Si, M.T.I. 
110121128 JOYSE MAYDOSSIMING 

110121267 NURUL AFIDAH RAMADHANTI 

0430068506  Jayadin, S.Si., M.M.  

110121038 WIRDA TURJANAH 

110121052 CIKA RISA UMAIRA 

110121161 ADLI DZIL IKROM 

110121206 MALIKA NURFIKRIA RACHMAH 

110121207 RIZKA ANANDA 

110121246 AGIT 

0406079203  Jemiro Kasih, S.T., M.M.S.I. 

110121005 AFGHAN HANIF ADIYAT 

110121011 ILYASHA ERFRIAN 

110121046 HANA YASMIN NAZHIFAH 

110121050 ATIKAH KHAIRUN NISA 

110121064 RENA NURHODIJAH 

110121069 M. SABDO LEGOWO 

110121070 IKHSAN CATUR PAMUNGKAS 

110121083 DIKA FAHMI 

110121277 ALIYA ANDRA 

110121279 SUKARTINI 

110121284 MIRZA LATUS SOKHIFAH 

110121294 M. YAYANG ZAELANI 

110121306 NURHALIMAH 

110121307 SYAWLA ERSI NIKA 

0426019503  Krisna Panji, S.Kom., M.M.  

110121002 TIRTA RAJA 

110121004 MUHAMMAD IKRAM JUNDULLOH 

110121016 NABILAH KHARIYYAH 

110121029 RIMA RAHMAWATI 

110121030 SITI ROHMAH 



 

 

0426019503  Krisna Panji, S.Kom., M.M.  

110121045 LUTHFI MAKARIM 

110121075 SEPTIA DEWI HANDAYANI 

110121102 SYIFA SUKMA RAMADHANI 

110121131 WITRI ARDIYANTI 

110121132 MUHAMMAD FAJAR MAULUDIN 

110121166 RENAWATI 

110121198 THIO PRATAMA 

110121221 PELITA FEBRIANSYAH 

110121264 BUDIMAN CAHYADI 

110121293 FAUZAN ADHIMAN MUBAROK 

0426019201 Laisa Nurin Mentari, S.Kom., M.M.S.I. 

110121014 SISHAFIYA SYIFA SAFINA 

110121041 MUHAMMAD ASRIL RAMBE 

110121044 BUDI AQSHA NAWAWI 

110121065 NAURA NADZIFAH 

110121163 AMELIA ANDANI 

110121177 RIZKI MAULANA 

110121190 ADE ARLAN 

110121193 SUMIYATI 

110121249 NASYA ANINDYA 

110121266 NAILAH SHOFWAH 

110121295 FATHIYA ANANDITA 

110121303 ELSA AMELIA NURWAHYUNI 

110121308 AISYAH FARHANAH 

110121329 NABIL HAKIIM UMAR ZAQLADI 

110121331 ILHAM MAULANA HAKIM 

0407129002 Misna Asqia, S.Kom., M.Kom. 
110121009 FENDY SETIAWAN 

110121010 IMADA SULTHAN 



 

 

0407129002 Misna Asqia, S.Kom., M.Kom. 

110121040 FADLY SYAHPUTRA BATUBARA 

110121043 MUHADZIR 

110121056 REHANAH YULIANTI 

110121058 LUQMANNUL HAKIM 

110121080 MUHAMMAD AFIPUDDIN 

110121125 DAHYU FEBRIANTI AMBARISNA 

110121142 JA'FAR SHODIQ ASMALI 

110121171 IZZUDIN MUKTAR 

110121188 SYAKIRA RAIHANA 

110121195 NURHALIZA VANIA AKBARIANI 

110121212 AZIZAH FATMA SUNARDI 

110121213 GIAN NESSIE 

110121272 SALMA FATHIA PUTRI 

0405029102 Nurul Janah, S.Iip, M.Hum. 

110120011 AROFAH WINDA SAPUTRI 

110121027 SALSABILA FARAH ASHARI 

110121032 MIEKE NADIRA ADISTY 

110121121 EKA AHMALIA 

110121150 FADILA ADELIA PUTRI SANTOSA 

110121179 FATHIYAH FAIHA ADWA 

110121199 LATIFA MAULIDA 

110121231 TSABITA ASY SYAHIDAH 

110121242 RANTI AMELIA PUTRI 

110121247 SUMINAR 

110121253 DELA OKTAVIANI 

110121269 NATASYA KURNIA 

110121275 ANISA OKTAPIANI 

110121317 MUHAMMAD AMMAR FAUZAN 



 

 

0405029102 Nurul Janah, S.Iip, M.Hum. 110121325 ANNISA SYAKIRAH 

0427088810 Reza Maulana, M.Kom. 110121087 DIMAS ANGGORO HARAHAP 

0413038407  Salman Fathy Shiroth, S.E., M.B.A.  

110120073 MEGA AGUSTIN AZZAHRA 

110121047 WIDYA INDAH SARI SIREGAR 

110121079 FARHAN HILAL MAULANA 

110121095 PAISAL PATMAL JAELANI 

110121122 MEYRVAN MAULANA NUR SASMITO 

110121127 SYAVIRA AULIA SYAMSI 

110121133 ANNISA SIDIUTAMI 

110121145 JESSICA ANGGRAENI 

110121165 MUHAMMAD AMMAR ABDURRAHMAN 

110121180 SATRIA NUR FIRDAUS 

110121197 WILDANI FADHILLAH 

110121252 AINUNASHUHA RIZDYA 

110121256 WULAN SYAHRANI 

110121260 RIKA KARMILA 

110121278 RESTU HIDAYATULLAH 

110121281 SABRINA MANAL 

110121285 ALIN NURHASANAH 

110121297 AULIA HARFA LUTFISA 

110121300 ANISA WAHYUNI 

0424099102  Shelly Pramudiawardani, S.T., M.Kom.  

110121023 RAIHAN HAFIIZH QURRATU'AIN 

110121033 SALSA MUTIA PUTRI FADHILA 

110121068 ALIF SANGGOLEO NASRUN 

110121071 MUHAMMAD SYAHID BAYANUSSABIL 

110121149 DHIA AULIA 

110121154 HANIIFAH TSAABITAH FILHAQ 



 

 

0424099102 Shelly Pramudiawardani, S.T., M.Kom.  

110121196 DAVIN FERI HIDAYAT 

110121201 CUT ALIYA FAUZIYA 

110121208 MUHAMAD ALWI YUSUF 

110121209 MUHAMAD RAHUL SAYYID 

110121211 DIKI DARMAWAN 

110121220 MUHAMMAD IHSAN NUR ROHMAT 

110121239 MUHAMAD RAFI YULIAN 

110121250 HILDA FATMA SYABIENA 

110121257 AL ELISA NOVITA 

110121288 DEDE MAULANA MALIK 

110121324 SITI MARIYAM 

0006067204  Suhendi, S.T., S.Kom., M.M.S.I.  

110121026 NIA ANGGRAENI 

110121031 ABDUS SALAM 

110121036 FAUZAN ZIDNI 

110121059 REZA FAUZAN PRATAMA 

110121084 DESYITA NURAIDA FITRI 

110121113 RAFIZA ARRAIHAN 

110121136 NABILA FAJRI SYIFA DEWI 

110121173 LESTARI 

110121174 RIZKI HERNANDA SUHERI 

110121185 MIFTAHUL FIKRI PRATAMA 

110121210 FAISAL AKHDAN ALAM BARITA TAMBUNAN 

110121222 NURPADLAH APIPAH 

110121225 MUHAMMAD FAQIH JUNDULLAH 

110121232 RAIHAN ZALFA SAFANI 

110121298 MOCHAMAD NOVAL ILHAM MALIKI 

 



 

 

 

2. Program Studi Teknik Informatika 

 

NIDN NAMA DOSEN PEMBIMBING NIM NAMA MAHASISWA BIMBINGAN 

  

  

  

  

  

  

  

  

 0413128601 

  

  

  

  

  

  

  

Ahmad Rio Adriansyah, S.Si, M.Si 

110220273 JODI AL HADI 

110221008 ALFIN NUR RAHMAN 

110221014 PAIZAL MERDIJAYA 

110221057 FAJARITA FEBRIANI 

110221071 ZAKIAH NABILA 

110221091 FAHRI PRASTYO 

110221151 ABDULLAH ILHAM 

110221170 MUTIA NANDIKA 

110221183 FATIMAH AZNUR 

110221186 RAKA AGUS MAULANA 

110221193 HIBRIZI ATSIR MUBARAK 

110221228 MOHAMAD HAFIZH ASHIFANI 

110221231 GANESHA RIANNI HANS 

110221248 FAIZ DZIAULHAQ 

110221273 ADRIAN SAPUTRA 

110221330 SALMA SAJIDATU DZAKIROH 

110221320 IZZUDDIN AYYASH 

0426048703 April Rustianto S.Kom., M.T. 

110220152 RAIHAN KAENI SMIT 

110221017 MUHAMMAD ZAIN RIZQULLOH 

110221038 AZIZ NURCHOLIS 

110221039 ARIF FADILLAH 

110221105 RIAN ROMANSYAH 

110221106 ROBBY MAULANA IHSAN 

110221107 DAFFA BAGUS RADITYO 



 

 

0426048703 April Rustianto S.Kom., M.T. 

110221109 MUHAMMAD NUR FADILLAH 

110221113 DIMAS KURNIAWAN 

110221187 SATRIA BAGUS TRIKUNCORO 

110221288 NAJMI TAQIY SYACH 

  

  

 0415107905 

  

  

Bambang Harie Wiyono, S.T, M.M 

110221083 ABDULLAH AZZAM ROBBANI 

110221120 MAULIDHIANSYAH BAYU SETIAWAN 

110221123 HANIFA RAHMANI VIRDYNATA 

110221196 GHALY ALFARIZKI 

110221271 ALFIA NAILA SALSABILA 

110219109 MUHAMMAD FATIH AL BANNA 

110220261 AKBAR SATRIO YUDHO HARTONO 

 0421117805 Dr. Lukman Rosyidi, ST., MM., MT. 

110220068 MUHAMMAD HISYAM MUBARAK 

110220073 ROHIMIN 

110220257 ARYA TIRANDA WICAKSANA 

110221018 AYYASH MUHAMMAD JIBRIL 

110221030 ADITYA MUFID MUSYAFFA 

110221045 FAUZAN RAHMAN FADILLAH 

110221079 JUNDI MUHAMMAD AL-FATIH 

110221134 DANDI RASYID 

110221165 SUKMA HIDAYATULLAH 

110221167 MUHAMMAD GILANG ALWAFI 

110221188 ERLANGGA RIANSYAH 

110221212 AHMAD NAJIB 

110221219 MUHAMMAD AFRIZAL 

110221253 RAIHAN AHMAD FAHRIZAL 

110221261 HAYATI 

110221293 ACHMAD IQBAL 



 

 

 0414047101 Dr. Sirojul Munir, S.Si., M.Kom. 

110220023 MUHAMMAD YUNUS ISNAN 

110220135 RAGA MURTADHA MUTHAHARI 

110221082 MOHAMMAD AMMAR AYYASY 

110221092 MUHAMAD FAQIH AZHAR 

110221094 MUZAKI ABDULLAH IRSYAD 

110221095 MUHAMMAD AMAR DAFI 

110221098 SULASTRI 

110221100 ABIYYU CAKRA 

110221155 ALFIANA SUCI HANDAYANI 

110221159 ZAHRA MUMTAZAH 

110221254 RAKHA ZAHRAN NURFIRMANSYAH 

110221262 ALFINA ZUKHRUFUL JANNAH 

110221263 MIRA ANANDA NATALIA 

110221269 RAAFI ALFARIZI 

110221287 KHAIRUL FIKRI 

110221294 NURKHOLIFAH 

110219014 KHAIRUL HUDA 

110219064 RIZKY APRINANDA 

 0424077104 Efrizal Zaida, S.Kom., M.M., M.Kom. 

110221048 NURANI SUCI 

110221158 MUHAMMAD AMIRUL MUSTAFA 

110221173 ISMAIL ABDURRAHIM 

110221181 NAUFAL HAKIM RAMDHANI PUTRA 

110221197 MUHAMMAD AKMAL RIZQULLAH 

110221234 FAUZAN RIZQI ARDIANSYAH 

110221242 FAYYAZA NAIRA RIFDAH 

110221267 MUHAMMAD RIZQI 

110221284 RAFLY AL HAKIM 



 

 

 0424077104 Efrizal Zaida, S.Kom., M.M., M.Kom. 
110221285 VIDYA FEBRIYANA 

110221291 FASHYA NURIZA SITI SANGADJI 

 0407097405 Henry Saptono, S.Si., M.Kom. 

110221001 PISCKI FEBIRYANSYAH PRATAMA 

110221010 RAMA FAJAR FADHILLAH 

110221026 MUHAMMAD FIQRI DWI NUGRAHA 

110221044 MUHAMMAD DZAKY ZAHRAN 

110221047 MUHAMMAD HILMI FAISHAL 

110221051 MUHAMMAD AZKA RIZQI 

110221086 DHODI YOGA SAHIDA 

110221088 SAYID NASHIF ARRAFI 

110221090 FATHI FARHAT HIDAYAT 

110221115 MUHAMMAD RAIHAN RIADHI 

110221124 RIDHO SETIAWAN 

110221126 MUHAMAD EFENDI 

110221237 DWI ANNISA MAHARANI 

110221252 JAKIATI RIFQOH ASSALWA KOSWARA 

110221276 MUHAMAD AGIL AKBAR MAULANA 

110221295 RAIHAN PUTRA RISTANTO 

0411118402 Hilmy Abidzar Tawakal, S.T, M.Kom 

110221019 ALIYAH QULBINISA SETIYAWAN 

110221077 EGY SAMISDI 

110221195 RIFKI MUHAMMAD FADHIL ARROZI 

110221226 ADAM RAIHAN DEHA 

110221244 AULIA ROHMATUL HASANAH 

0414128604 Imam Haromain, S.Si., M.Kom. 

110221046 DIFFA NUR HIDAYAH 

110221050 RIZKA NUR TAQIYYAH 

110221055 ADIVA USWATUN HASANAH 

110221064 MUHAMMAD RAFI RABBANI FAIZAL 



 

 

0414128604 Imam Haromain, S.Si., M.Kom. 

110221097 FIRMAN NOOR SAHID 

110221136 ANISA NUR HALIFAH 

110221143 MUHAMMAD RAMADHAN PUTRA PRAYOGA 

110221200 MUCHLIS ABDULLAH 

110221243 AFIFAH PERTIWI 

110221292 FIKRY AZRAQ ARISTA 

110221298 SITI MASYA NURKHOLIDA 

110221299 MUHAMMAD ANDHIKA PRADANA 

110221300 ANANDA MUHAMAD RASYID 

110221304 ADELLIA CANDRIKA PUTRI 

110221306 MUHAMMAD RAFIQ 

110221319 ARIF FATHI FALAH 

0429088208 
Ir. Ishom Muhammad Dherem, S.Kom., M.Kom., 

M.M. 

110221036 MUHAMMAD FIKRI 

110221125 SYITA DWI SAFITRI 

110221257 RIFDAH QURROTA AINI DHIAULHAQ 

110221282 ELINDA DEASY RAHMAWATI 

110221313 RIZAL SAEFULLOH 

0310128001  Khoirul Umam, S.Pd., M.T. 

110221192 DIMAS PANGESTU 

110221194 MUHAMMAD AZMI 

110221217 GHORIIZAH AL BATHOLAH QUR'ANI 

110221264 WINA NURAENI 

110221275 MAULANA MAHDUM ARDABILI 

0410108006 Nasrul, S.Pdi.,M.Kom. 

110220275 MUHAMMAD SAYYID SAJID 

110221007 SULTHAN RAGHIB FILLAH 

110221023 MUHAMAD SAYIB ROZIQ 

110221087 GIGIH ZHAFRANS MUKTI LUHUR 

110221110 MUHAMAD ZAKI RAIHAN 



 

 

0410108006 Nasrul, S.Pdi.,M.Kom. 

110221111 ANDRE APRIYANA 

110221138 ZAHID HUMAMUN NAFI 

110221142 RIDHO FAUZI GRAFIKA 

110221146 IRSAL FATHI FARHAT 

110221178 MUHAMMAD SALSABIL 

110221189 NELAN 

110221236 FAKHIRUL AKMAL 

110221240 MUHAMMAD RAIHAN 

110221327 AHMAD IHSANULLAH RABBANI 

110221348 BAIHAKI AL BIRUNI 

  

  

 0430118902 

  

  

Pudy Prima, M.Kom. 

110220224 TAMMA YUSUF SURYA 

110220280 RAFFI PRATAMA PUTRA 

110221012 ADRYAN EKA PRAMUDITA 

110221027 MUHAMAD ANDI GALIH 

110221033 CAHAYA ARZETI 

0427088810 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. 

110218093 MUHAMAD AFDHAL 

110218095 IZZUDDIN HANAN HAWARI 

110220075 AHMAD HUDZAIFAH 

110221016 IRA KUSUMA WARDANI 

110221022 SITI HERNAWATI 

110221034 AWAN KURNIAWA 

110221040 FATHYAH FADHILAH SHOLIHAT 

110221072 JAISY MUHAMMAD FATIH 

110221116 FADHLURRAHMAN MUHAMMAD WAFII 

110221117 SITI YUNISA SALSABILLA 

110221148 ADDINA KHAIRINISA 

110221171 FAJAR SEPTIANTO 



 

 

0427088810 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. 

110221176 FADLYA HABIB MUNSHABA 

110221289 GADRA PERMANA 

110221333 ARLY HARYANTO PAMUNGKAS 

110221337 SALSABILA ZANDINI 

0424088901 Salman El Farisi, S.Kom., M.Kom. 

110220063 RIFQI FADHLURRAHMAN 

110221028 FAUZAN ABDILLAH 

110221042 ANGGI ALFIAN 

110221049 M. YUSUF BADRU TAMAM 

110221067 REVIE MEISYA FAKHRANA 

110221070 ANNISA MAULIDA RAHMA 

110221089 RAFI NUR LATIF 

110221140 WAHYUDIN 

110221149 NURCAHYO 

110221199 FERDIAN CAHYA SUKMA 

110221215 MUHAMAD IRPAN 

110221238 AHMAD HUDA SALAM 

110221247 MUHAMMAD FARIS 

110221278 MUHAMMAD IHSAN KURNIA AL-KARIM 

110221280 AHMAD FAUZI ARIYANTO 

110221290 WAHYU HIDAYAT 

0420089004 Tifani Nabarian, S.Kom., M.T.I. 

110220174 WAHID WAHYUDIN 

110221015 MUCHAMAD FAHMI 

110221035 MUHAMMAD ASNUR RAMDANI 

110221043 MUHAMMAD FADHIL 

110221073 YULIA ANANDA SIREGAR 

110221121 LAZUARDI HASAN KAMIL 

110221130 DOMAMI PANDU SAPUTRA 



 

 

0420089004 Tifani Nabarian, S.Kom., M.T.I. 

110221147 MUHAMMAD FAHRIZA 

110221172 ALI AKBAR 

110221191 AVRIEL DILFU IZZA 

110221249 VIRGIN ZAHRAH KUSWANDI 

110221251 HAFIDZ NAUFAL BARIKLANA THOIFUR 

110221265 RERE AZ ZAHRA 

110221281 ALYA SALSA RAMADHANI 

110221312 RIZWAN NUR SAPUTRA 

110221328 MUHAMMAD NAUFAL HAFIZ 

110220289 FEBI FEBIYANTI 

0426088302 Zaki Imaduddin, S.T., M.Kom. 

110221009 AHMAD RAIHAN AFIF 

110221011 LUVY MUHAMMAD RISKI 

110221150 MUHAMMAD JUNDI FATIH 

110221163 RAIHAN MUZAKKI NURHADI 

110221214 NENDEN NUR HIMAMI 

110221239 IRFAN RIAN FAHMI 

 


